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ESTADO NO. 252

NO.

RAD. CLASE DE PROCESO
1 2017-00373 EJECUTIVO SINGULAR
2 2023-00787 ACCION DE TUTELA
3 2023-00788 ACCION DE TUTELA
4 2023-00789 ACCION DE TUTELA
5 2019-00279 EJECUTIVO SINGULAR
6 2017-00412 EJECUTIVO SINGULAR
7 2017-00084 EJECUTIVO SINGULAR
8 2016-00339 EJECUTIVO SINGULAR
9 2020-00226 EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

CREZCAMOS

WILSON ANTONIO DURAN GUERRERO

LILIANA GONZALEZ DURAN como agente oficiosa de
su hijo JUAN PABLO ARIAS GONZALEZ

MARIA CENAIDA PEREZ como agente oficiosa de su

madre SECUNDINA PEREZ PEREZ

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 29/11/2023

DEMANDADO ACTUACION
HERMELINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ OFICIAR NUEVAMENTE
COOSALUD EPS FALLO
COOSALUD EPS FALLO
COOSALUD EPS FALLO

. ACTUALIZACION DE
HERMINDA VACA CANIZARES . ,
LIQUIDACION DEL CREDITO
ARVENES JIMENEZ VERGEL ACTUALIZACIGN DE
LIQUIDACION DEL CREDITO
. . ACTUALIZACION DE
GUSTAVO ALVAREZ ALVAREZ p ,
LIQUIDACION DEL CREDITO
ACTUALIZACION DE
CARMEN SULEIMA DURAN ORTIZ . ,
LIQUIDACION DEL CREDITO
ACTUALIZACION DE

WILWER DURAN ROPRO 2 .
LIQUIDACION DEL CREDITO

FECHA AUTO

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

CUAD.
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2017-00413

2017-00609

2018-00275

2018-00595

2019-00055

2017-00559

2017-00514

2017-00203

2018-00594

2016-00522

2012-00122

2015-00170

2019-00296

2018-00596

2018-00659

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

CREDISERVIR S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

HERNANDO JAIMES PEREZ

ALONSO DURAN PEREZ

JAIRO EMIRO GUERRERO NAVARRO

ANGEL EDUARDO SANCHEZ BACCA
TORCOROMA BACCA ASCANIO

CARMEN EMILIO VIVAS DURAN

ALBEIRO SILVA HERNANEZ

JESUS ANIBAL JIMENEZ GOMEZ

JAIRO JIMENEZ VEGA

LUIS RAMON VACA PENARANDA

ALVARO JAVIER PENARANDA ALVAREZ

JOSE ANTONIO MARTINEZ LEON

EDGAR ALONSO CARDENAS BAYONA

YULEIDA SEPULVEDA BECERRA

ANGEL EDUARDO SANCHEZ BACCA

ADINAEL ORTIZ ORTEGA

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023
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27

28
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30

31

32
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35
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2017-00607

2018-00642

2017-00100

2019-00645

2019-00408

2020-00359

2020-00375

2019-00406

2020-00109

2021-00176

2019-00414

2019-00627

2019-00651

2019-00407

2019-00334

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

JAIRO ALONSO VEGA PLATA

LEONEL GOMEZ BECERRA

LUIS CARLOS PENARANDA ALVAREZ

RENE RANGEL ASCANIO

ALCIRA GARNICA PALACIO

ANGEL OMAR CANIZARES

ABEL ANTONIO RANGEL RANGEL

CARMENZA CELIS PACHECO ORTIZ

JOSE MARCO TULIO PACHECO

DEYCI CARVAJAL ZAMBRANO

BENAVIDES RODRIGUEZ CONTRERAS

MANUEL ALIRIO ARENAS VACA

MARIO ALFONSO CLARO GUERRERO

YAIR QUINTERO RODRIGUEZ

PABLO ANTONIO ARDILA PEREZ

ALEIXER SANCHEZ DURAN

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023

28/11/2023



ACTUALIZACION DE

40 2019-00445 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A BARBARA PEREZ LEON < .
LIQUIDACION DEL CREDITO

28/11/2023

41 2020-00329 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A SAID ANTONIO PACHECO CANIZARES ACTUALIZACION DE 28/11/2023
’ LIQUIDACION DEL CREDITO

ACTUALIZACION DE

42 2019-00601 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A LUIS NAUM GARNICA PALACIOS < . 28/11/2023
LIQUIDACION DEL CREDITO
M COOSALUD EPS Y HOSPITAL EMIRO QUINTERO
43 2023-00759 ACCION DE TUTELA ALEIDA LEON ORTIZ . Q FALLO 28/11/2023
CANIZAREZ IPS
VERBAL
SUMARIOCUSTODIA, P P
44 2022-0021 ARLOS ARTURO PEREZ VERGEL ENARINA PEREZ PALACI APLAZA AUDIENCIA 28/11/202
prooo CUIDADO PERSONALY Ao e ° GMARY PALACIO NAVAFSR(C))s ifanes
VISITAS
45 2023-00806 EIECUTIVO JAIME ELIAS QUINTERO URIBE ELENITH TORRADO PAEZ INADMITE 28/11/2023
HIPOTECARIO
INCIDENTE DE
46 2023-00242 DESACATO ANA MARLENE AREVALO NUEVA EPS SANCION 28/11/2023

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DiA, -
HOY 29/11/2023, A LAS 8:00 A.M.
WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO
SECRETARIO

NOTA: Las providencias judiciales que poseen Reserva Legal (Medidas cautelares y Acciones Constitucionales) no se publicara en este estado electrénico. Sin embargo, el Apoderado (a) judicial podra acceder al proveido, dando clic en el respectivo
enlace y determinando el correo electrénico personal, al mismo, le llegara el auto. Tener en cuenta que en ocasiones el archivo PDF que contiene la providencia puede llegar a correo no deseado, spam u otros.
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