

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO NO. 252 FECHA PUBLICACIÓN: 29/11/2023

NO.	RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
1	2017-00373	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS	HERMELINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ	OFICIAR NUEVAMENTE	28/11/2023	
2	2023-00787	ACCIÓN DE TUTELA	WILSON ANTONIO DURAN GUERRERO	COOSALUD EPS	FALLO	28/11/2023	
3	2023-00788	ACCIÓN DE TUTELA	LILIANA GONZALEZ DURAN como agente oficiosa de su hijo JUAN PABLO ARIAS GONZALEZ	COOSALUD EPS	FALLO	28/11/2023	
4	2023-00789	ACCIÓN DE TUTELA	MARIA CENAIDA PEREZ como agente oficiosa de su madre SECUNDINA PEREZ PEREZ	COOSALUD EPS	FALLO	28/11/2023	
5	2019-00279	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	HERMINDA VACA CAÑIZARES	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/11/2023	
6	2017-00412	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ARVENES JIMÉNEZ VERGEL	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/11/2023	
7	2017-00084	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	GUSTAVO ÁLVAREZ ÁLVAREZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/11/2023	
8	2016-00339	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	CARMEN SULEIMA DURAN ORTIZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/11/2023	
9	2020-00226	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	WILWER DURAN ROPRO	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/11/2023	

10	2017-00413	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	HERNANDO JAIMES PÉREZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
11	2017-00609	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ALONSO DURÁN PÉREZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	23
12	2018-00275	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JAIRO EMIRO GUERRERO NAVARRO	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
13	2018-00595	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ANGEL EDUARDO SÁNCHEZ BACCA TORCOROMA BACCA ASCANIO	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
14	2019-00055	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	CARMEN EMILIO VIVAS DURÁN	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
15	2017-00559	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ALBEIRO SILVA HERNANEZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
16	2017-00514	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JESUS ANIBAL JIMENEZ GOMEZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
17	2017-00203	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JAIRO JIMÉNEZ VEGA	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
18	2018-00594	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR S.A	LUIS RAMÓN VACA PEÑARANDA	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
19	2016-00522	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ÁLVARO JAVIER PEÑARANDA ÁLVAREZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
20	2012-00122	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ LEÓN	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
21	2015-00170	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	EDGAR ALONSO CARDENAS BAYONA	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
22	2019-00296	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	YULEIDA SEPÚLVEDA BECERRA	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
23	2018-00596	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ANGEL EDUARDO SÁNCHEZ BACCA	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/202	23
24	2018-00659	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ADINAEL ORTIZ ORTEGA	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 28/11/202	23

25	2017-00607	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JAIRO ALONSO VEGA PLATA	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
26	2018-00642	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	LEONEL GOMEZ BECERRA	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
27	2017-00100	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	LUIS CARLOS PEÑARANDA ALVAREZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
28	2019-00645	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	RENE RANGEL ASCANIO	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
29	2019-00408	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ALCIRA GARNICA PALACIO	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
30	2020-00359	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ANGEL OMAR CAÑIZARES	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
31	2020-00375	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ABEL ANTONIO RANGEL RANGEL	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
32	2019-00406	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	CARMENZA CELIS PACHECO ORTIZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
33	2020-00109	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	JOSE MARCO TULIO PACHECO	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
34	2021-00176	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	DEYCI CARVAJAL ZAMBRANO	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
35	2019-00414	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	BENAVIDES RODRÍGUEZ CONTRERAS MANUEL ALIRIO ARENAS VACA	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
36	2019-00627	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	MARIO ALFONSO CLARO GUERRERO	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
37	2019-00651	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	YAIR QUINTERO RODRIGUEZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
38	2019-00407	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	PABLO ANTONIO ARDILA PEREZ	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023
39	2019-00334	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	ALEIXER SANCHEZ DURAN	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO  28/11/2023

40	2019-00445	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	BARBARA PEREZ LEON	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/11/2023	
41	2020-00329	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	SAID ANTONIO PACHECO CAÑIZARES	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/11/2023	
42	2019-00601	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	LUIS NAUM GARNICA PALACIOS	ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO	28/11/2023	
43	2023-00759	ACCIÓN DE TUTELA	ALEIDA LEON ORTIZ	COOSALUD EPS Y HOSPITAL EMIRO QUINTERO CAÑIZAREZ IPS	FALLO	28/11/2023	
44	2022-00210	VERBAL SUMARIOCUSTODIA, CUIDADO PERSONAL Y VISITAS	CARLOS ARTURO PÉREZ VERGEL	GENARINA PÉREZ PALACIOS MARY PALACIO NAVARRO	APLAZA AUDIENCIA	28/11/2023	
45	2023-00806	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JAIME ELIAS QUINTERO URIBE	ELENITH TORRADO PAEZ	INADMITE	28/11/2023	
46	2023-00242	INCIDENTE DE DESACATO	ANA MARLENE AREVALO	NUEVA EPS	SANCION	28/11/2023	

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, -

HOY <u>29/11/2023</u>, A LAS 8:00 A.M.

## WEIMAR ORLANDO CARVAJAL YARURO

## **SECRETARIO**

NOTA: Las providencias judiciales que poseen Reserva Legal (Medidas cautelares y Acciones Constitucionales) no se publicará en este estado electrónico. Sin embargo, el Apoderado (a) judicial podrá acceder al proveído, dando clic en el respectivo enlace y determinando el correo electrónico personal, al mismo, le llegará el auto. Tener en cuenta que en ocasiones el archivo PDF que contiene la providencia puede llegar a correo no deseado, spam u otros.